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Arengukava eesmärgi „valla elanikele sotsiaalse turvalisuse tagamine“ täitmiseks 

korraldab sotsiaalosakond vastavalt inimese abivajaduse hindamisele sobivaima vajaliku abi ja 

toimetuleku tagamiseks erinevad teenused.  

Vajadusel korraldab erinevate teenuste kombineerimisel isikule ja/või perekonnale vajalikud 

abimeetmed, mille toel elada oma kodus, osaleda ühiskonnaelus, vältida tööturult 

väljalangemist pereliikme hoolduskoormuse tõttu jne. Koduteenuste järjepideva arendamisega 

luuakse haavatavamale elanikkonna sihtgrupile paremad lisateenuste võimalused koduses 

keskkonnas turvalisemalt elamiseks ja ennetatakse suundumist institutsionaalsele 

üldhooldusteenusele. Teenuste arendamisega tagatakse pereliikmetele ja lähedastele 

hoolduskoormuse vähendamine ja turvalisuse tagamine. Tagatakse suure hoolduskoormusega 

hooldajatele, kes ei saa pereliikme või lähedase hooldamise tõttu töötada hooldamise ajaks 

ravikindlustus. Kriisiolukordades osutatakse haavatavamale sihtgrupile abi vastavalt 

töökorralduslikule kokkuleppele. 

 

Meede 1 „Sotsiaalsüsteemide tugevdamine ja arendamine, teadlikkuse tõstmine“ raames 

tehakse koostööd erinevate asutustega nagu Tartu Vangla Kriminaalhooldus ja Viru Vangla 

kriminaalhooldusega. Osaleti meeskonnatöös Viru Vangla ja Tartu Vangla kriminaalhoolduse 

ümarlauas, mille eesmärgiks on vanglast vabanenutele tutvustada sotsiaalhoolekande võimalusi 

ja teha koostööd erinevate sotsiaalmeetmetega abi ja toetuse tagamiseks. Koosviibimised on 

toimunud nii veebis kui ümarlauas kohapeal. 

 

Meede 2 „Väärika vananemise toetamine“ raames arendatakse Jõgeva Valla 

Hoolekandekeskusega koostöös koduteenust erinevate lisateenuste arendamisega koduteenuse 

osutamiseks. Eesmärk on koduteenuste korraldamisel ja tagamisel teenuste kvaliteedi tõstmine 

ja sobivaima vajaliku abi kättesaadavuse tagamine. Teenused tagatakse vastavalt 

individuaalsetele vajadustele ja erinevate teenuste omavahelise kombineerimisega. Abi 

korraldamisel püüeldakse seisu, kus iga valla eakas inimene oleks märgatud, kui tema 

abivajadus on kasvanud nii suureks, et üksi enam toime ei tule, kuid ööpäevaringsele 

üldhooldusteenusele suunduda veel ei soovi. Toetatakse eakat tema kodus erinevate 

digilahendustega nagu häirenupu- ja koduanduriteenuse tagamine, pilootprojektina nutikas 

ravimikarp, mis peaks aitama ravimite võtmist lihtsustada. Koduteenuse arendamisega on 

võimaldatud ligipääs erinevate teenustele. Tagatakse koduteenuse klientidele ja 



hoolduskoormusega pereliikmetele psühholoogilist nõustamist, juriidilist nõustamist ja 

leinanõustamist. Võimaldatakse putukatõrje korraldamist, korstnapühkija teenust ja 

elektritöödel elektriku abi. Suurema koristuse tarbeks süvapuhastust.  

Koduhooldustöötajad kasutavad oma töös EcoFleet süsteemi, mille abil on teenuse kasutamine 

fikseeritud ajaliselt täpselt ja kliendi vajadused ostude tegemiseks kirjas digilahenduses. Lisaks 

koduhoolduse raames kaupluste külastamised ja sotsiaaltransport arstile sõitmiseks ja mujale 

vajalikesse asutustesse. Loodud on võimalused soetada teenust, mis aitavad 

kodumajapidamises teostada koduõue hooldustoiminguid suvel ja talveperioodil lume koristust. 

igale eakale lähenetakse personaalselt tema vajadusi ja võimalusi arvestades. Valla toel 

sõidavad eakad bussiga Kuremaa ujulasse ning paigaldatakse uusi istepinke pargialadele ja 

kõnniteede äärde. Toimuvad ühised ettevõtmised Arukate Akadeemia eestvedamisel ja 

kooskäimisetel. Dementsussündroomiga inimestele saab päevahoidu ja intervallteenust 

rakendada Sotsiaalkeskuses Elukaar. 

Koostöös Arukate Akadeemiaga eakate teadlikkuse tõstmine seoses kriisist tulenevate ohtudega 

ning nendest väljumise võimalustega. Iga aastane valla eelarveline organisatsioonide 

tegevustoetused jätkusuutliku sisulise tegevuse jaoks (sotsiaalhoolekande korralduseks). 

 

Meede 3 „Puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomine kogukonnaelus osalemiseks“ 

raames kodude kohandamise jätkumine ja erihoolekandeteenuste: toetatud elamine, 

ööpäevaringne kogukonnateenus ja igapäevaelu toetamise teenuse tagamine valla territooriumil 

Jõgeva valla hallatava asutuse Jõgeva Valla Hoolekandekeskuse poolt osutatavate teenustena. 

Lisaks toetatakse erihoolekannet vajavaid ja valla eestkostel ning puudega inimesi täisealiste 

peretööga. Peretöötaja ja spetsialistide abil nõustatakse puudega inimesi ja nende pereliikmeid 

sobivaima abimeetme ja lahenduse leidmiseks. Puuetega inimestele on võimaldatud 

kooskäimiskohaks ruumid kesklinnas Suur 5 hoones ja tegevust toetatakse inventari ja rahalise 

toetusega. Psüühilise erivajadusega inimeste toetamine Jõgeva Valla Hoolekandekeskuse poolt 

osutatavate teenustega ja igapäevaelu toetamise teenusega Jõgeva Haigla Päevakeskuses.  

 

Puudus on täisealisele inimesele vaimse tervise õest, kuna igapäevases sotsiaaltöös on märgata 

psüühikahäirest tingitud probleemide kasvu ja ligipääs psühhiaatrilisele abile raske. 

 

Meede 4 „Töötutele ja kriisi sattunud inimestele esmavajaduste tagamine“ raames 

abistatakse inimesi läbi peretöö, võlanõustamise, sotsiaalnõustamise ja hindamise tulemusel 

vajalike teenuste tagamise nagu eluruumi tagamine, psühholoogiline abi, leinanõustamine, 



sõltuvusest vabanemisele suunamine ja kompenseerimine, varjupaiga ja turvakoduteenuse 

pakkumine ja kompenseerimine ning toiduabi tagamine. Vajadusel transporditeenuse 

korraldamine ja kompenseerimine. Koostöös toetuste valdkonnaga vältimatu abi tagamine ja 

ravikindlustuseta isikutele vältimatute tervisekulude tasumine valla eelarvest. Toidupangaga 

koostöös abistatakse peresid ja üksikisikuid iganädalase toiduabi jagamisega. 

 

Meede 5 „Laste ja perede heaolu tagamine ning õiguste kaitse“ raames lastele vajalike 

teenuste tagamine nagu tugiisikuteenus, lapsehoiuteenus, õpilaskodu toetamine, 

psühholoogilise abi tagamine, leinanõustamine, noorte sõltuvusalane tugiteenus, loovteraapia 

teenus ning muud erinevad teraapiad ja programmid vanemluse toetamiseks. Teenuste 

tagamisega toetatakse laste heaolu, lapsevanemate hoolduskoormuse vähendamist ja tööturult 

väljalangemist. Oluline on toetada suure hoolduskoormusega vanematele puhkuse 

võimaldamist lapsehoiuteenuse tagamise läbi. Lastega peredega töötab kaks peretöötajat, kelle 

abil toimub raskustesse sattunud perede toetamine ja jõustamine.  

Koostöös Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi noorte- ja laste psühhiaatriaosakonnaga jätkati 

Jõgeva valla vaimse tervise õe teenust maakondliku teenusena ning ühise koostöö tulemusel 

käib 1 kord kuus vastuvõtte tegemas (Jõgeva linnas) lastepsühhiaater Repo Reigo. 

 

Meede 6 „Elanike rahulolu tõstmine läbi kvaliteetsete avalike teenuste ja 

ennetustegevuste“ jätkus koostöö Jõgeva Valla Hoolekandekeskusega koduteenuse 

arendamises. Osaleti erinevates koostöövõrgustikes, sealhulgas võrgustikutöös, mis hõlmab 

endas maakonna sotsiaaltöötajate kooskäimisi ja ühiseid õppe- ja infopäevi. Läbi kohalike 

meediakanalite kohaliku omavalitsuse sotsiaalsüsteemi ja süsteemis töötavate inimeste ja 

tegevuste tutvustamine ning sotsiaaltöö tutvustamine. Kontaktide loomine ning info jagamine 

omavalitsuse erinevatesse piirkondadesse teenustele ligipääsetavuse tõstmiseks.  

Osaleti võrgustikutöös, mis hõlmab endas maakonna sotsiaaltöötajate kooskäimisi ja ühiseid 

infopäevi. Läbi kohalike meediakanalite kohaliku omavalitsuse sotsiaalsüsteemi ja süsteemis 

töötavate inimeste ja tegevuste sotsiaaltöö tutvustamine ning kontaktide loomine ning info 

jagamine teenustele ligipääsetavuse tõstmiseks. 

Toimusid X- ndad omavalitsuspäevad Jõgeva vallas, kus töötubades arutleti riigi ja kohaliku 

omavalitsuse koostööd ettevõtluse ja sotsiaalhoolekande valdkonnas. Peateemad mida käsitleti 

töötubades: 

• Ettevõtlikud kogukonnad ja väikeettevõtlus. 

• Ettevõtja mured – milliseid lahendusi ettevõtja vajab? 



• Lahendused riigi ja KOV poolt. 

• Hoolekandereform ja selle tulevikuvaade. 

• Koduteenuste areng. Tuleviku vaade. 

• Lastekaitse. Korraldus ja muudatused, sh võrgustikutöö erinevate osapooltega. 

 

Vabatahtlik töö – kogukondades panustavad inimesed vabatahtlikuna annetatud toiduabi 

jagamisega või oma naabruskonda toiduabi transportimisega üldisest jagamiskohast, mida 

tuuakse Tartust Toidupanga korraldatud jaotuskava alusel.  

Kogukondade liitmine ja valla külaliikumise intensiivistamine piirkonnas tegutsevate ühingute 

kaudu. Vald toetab 8 mittetulundusühingut ja nende tegevust.  

 


